SCRIPTA

Numéro Scripta : 1753

Auteur(s) : Richard le Gallois [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1258, janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Le Gallois, pour amortir la dîme de ses étaux, donne au prieuré une rente annuelle de 10 sous, monnaie courante.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCVI, p. 74.

Texte établi d'après a

Universis presens scriptum visuris et audituris, Ricardus, dictus Galensis de Bellomonte Rogeri, salutem in Domino. Noveritis me, pro salute anime mee, amicorum omnium et antecessorum meorum, et maxime Johannis, uxoris mee, et etiam pro perpetua quitatione decimarum stallorum meorum de burgo inferiori in quibus panes venduntur et ementur, reddidisse et concessisse ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, decem solidos annui redditus monete currentis, quos ipsi et successores sui percipient annuatim in feodo quod tenet Ricardus, quandam filius Symonis de Molendino, sicut continetur in carta quam dictus Ricardus michi fecit fieri quando michi redditum supradictum, assensu et voluntate predictorum monachorum, vendidit ; quam cartam, in qua continetur quid, quomodo et quando, ego pariter cum presenti carta mea, sigillo meo confirmata cum bona fide, spontanea tradidi voluntate. Actum anno gratie M° CC° LVII°, mense Januarii. Testibus hiis : Gilleberto ; Roberto ; Ricardo ; magistro Bernardo ; Thoma, Johanne, filiis meis, cum aliis, videlicet Laurentio de Avrille ; Roberto Tassel ; Nicholao le Caron ; Gaufrido Mauccœ ; Symone Taillebon ; Rogero Gambart ; Roberto de Mara, et multis aliis.